ADENDO AO EDITAL Nº 15/VR-SMO/PROACAD/2011

O Vice-reitor de Campus, Prof. Vitor Carlos D’Agostini, e a Pró-reitora Acadêmica, Profa.

Marilene Stertz, da Unoesc, campus de São Miguel do Oeste, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias, fazem saber, por meio do presente adendo:

1ª) Que foram PRORROGADAS, até o dia 08 de julho de 2011, as inscrições para Processo

Seletivo Especial para uma turma de Ciências Contábeis a ser oferecida em Cunha Porã.

2ª) A relação dos candidatos classificados no processo seletivo será divulgada no dia 12 de julho

de 2011, às 16h, no site www.unoesc.edu.br.

3ª) A matrícula será realizada nos dias 19 e 21 de julho de 2011, das 13h30min às 17h e das

19h às 22h, no campus Aproximado de Maravilha e Unidade de Cunha Porã, de acordo com o

Edital Nº 15/VR-SMO/PROACAD/2011.

4ª) O presente adendo entra em vigor nesta data.

São Miguel do Oeste, 04 de julho de 2011.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,
Vice-reitor de Campus.

Profa. Marilene Stertz,
Pró-reitora Acadêmica.